

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01.01.2024 - 31.12.2024

(wariant porównawczy)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
		rok bieżący	rok poprzedni	
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	19 073 676,60	21 687 464,81	21 677 478,32
	– od jednostek powiązanych	491 113,49	226 832,71	226 832,71
	–			
I	Przychody netto ze sprzedaży produktów	19 468 909,88	21 764 118,62	21 764 118,62
	– w tym:			
	– w tym:			
	– w tym:			
II	Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-395 233,28	-86 640,30	-86 640,30
	– w tym:			
III	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV	Przychody netto ze sprzedaży towarów	0,00	9 986,49	0,00
B	Koszty działalności operacyjnej	17 831 876,46	20 285 696,25	20 279 280,48
	– w tym:			
I	Amortyzacja	1 235 198,18	1 182 563,18	1 182 563,18
II	Zużycie materiałów i energii	2 447 429,43	2 472 709,07	2 472 709,07
	– w tym:			
III	Usługi obce	1 879 064,78	5 239 346,87	5 239 346,87
IV	Podatki i opłaty, w tym:	453 775,01	471 290,78	471 290,78
	– podatek akcyzowy			
V	Wynagrodzenia	9 265 011,09	8 581 270,70	8 581 270,70
VI	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 338 334,92	2 090 041,58	2 090 041,58
	– emerytalne	841 206,52	775 272,38	775 272,38
VII	Pozostałe koszty rodzajowe	213 063,05	242 058,30	242 058,30
VIII	Wartość sprzedanych towarów	0,00	6 415,77	0,00
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	1 241 800,14	1 401 768,56	1 398 197,84
D	Pozostałe przychody operacyjne	118 036,54	559 445,63	569 432,12
I	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	22 926,11	10 569,11	10 569,11
II	Dotacje	19 333,55	31 110,19	31 110,19
III	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 994,27	6 437,03	6 437,03
IV	Inne przychody operacyjne	69 782,61	511 329,30	521 316,79
E	Pozostałe koszty operacyjne	70 789,19	401 024,05	407 439,82
I	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	5 345,86	6 886,78	6 886,78
III	Inne koszty operacyjne	65 443,33	394 137,27	400 553,04
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D – E)	1 289 047,49	1 560 190,14	1 560 190,14
G	Przychody finansowe	63 456,80	76 577,05	76 577,05
I	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale			
II	Odsetki, w tym:	26 507,03	73 326,58	73 326,58
	– od jednostek powiązanych			
III	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych			
IV	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V	Inne	36 949,77	3 250,47	3 250,47
H	Koszty finansowe	62 977,21	82 443,29	82 443,29
I	Odsetki, w tym:	62 977,21	82 443,29	82 443,29
	– dla jednostek powiązanych			
II	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
	– w jednostkach powiązanych			
III	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV	Inne	0,00	0,00	0,00
I	Zysk (strata) brutto (F + G – H)	1 289 527,08	1 554 323,90	1 554 323,90
	– w tym:			
J	Podatek dochodowy	294 400,00	336 300,00	336 300,00
	– w tym:			
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L	Zysk (strata) netto (I – J – K)	995 127,08	1 218 023,90	1 218 023,90
	– w tym:			